
RP.0022.139.2013

       Protokół Nr 139/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 maja 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 23 maja
2013  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie wymiany żeliwnej instalacji
wodociągowej położonej wzdłuż Al. Niepodległości w Choroszczy.

3. Podpisanie umowy na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Łapy
na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  przebudowy  drogi
powiatowej Nr 2346B ul. Nilskiego - Łapińskiego w Łapach.

4. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę Michałowo na realizację zadania "Budowa drogi powiatowej Nr
1629B Narew-Planty - Nowa Wola na odcinku Marynka-Planty".

5. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę  Gródek  na  realizację  zadania  "Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1447B-przejście przez
miejscowość Załuki".

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  ulicy  Zestawie  I  w
Choroszczy  w  sprawie  wykonania  remontu  lub  przebudowy  drogi
powiatowej nr 1543B.

7. Udzielenie  odpowiedzi  w  sprawie  stanu  drogi  powiatowej  nr  1566B
Poświętne – Brzozowo Korabie – Porośl Wojsławy. 

8. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Łużany  w  sprawie
przebudowy drogi na odcinku Łużany-Bobrowniki.

9. Podpisanie  oświadczenia  w  sprawie  włączenia  zadania  p.n.:
„Przebudowa Alei Niepodległości położonej w ciągu drogi powiatowej Nr
1552B w miejscowości Choroszcz”.

10. Zapoznanie się z pismem Ministra Finansów o przyznaniu subwencji na
dofinansowanie przebudowy mostu na rzece Czapielówka.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  o  nadesłanie  dokumentacji  dotyczącej
uwłaszczenia nieruchomości.

12. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie przesłania
dokumentacji dotyczącej odwołania od decyzji.



13. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości o terminie rozprawy administracyjnej.

14. Podpisanie  aneksu  do  umowy  dzierżawy  z  dnia  15  grudnia  2011  r.
(nieruchomość w Supraślu).

15. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody Podlaskiego w sprawie
stwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogę
powiatową.

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (483/2013).

17. Zapoznanie się z odpowiedzią Dyrektora DPS w Jałówce na zalecenia
pokontrolne Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

18. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
terminie kontroli planowanej w DPS w Jałówce.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2013  –  PLAN
WYKONAWCZY w związku z uchwałą Nr  XXXI/247/2013 Rady Powiatu
Białostockiego z  dnia  23 maja  2013 r.  w  sprawie zmian w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2013 (484/2013).

20. Podjęcie  uchwały  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pożyczki
pieniężnej długoterminowej (485/2013).

21. Zapoznanie się z programem „Polska wg Kreta”.

22. Przyznanie premii Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.

23. Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  przeglądu  technicznego
nieruchomości w ZS w Czarnej Białostockiej.

24. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

25. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 138/2013 z dnia 16 maja 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  wymiany  żeliwnej
instalacji  wodociągowej  położonej  wzdłuż  Al.  Niepodległości  w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem pisma, w którym stwierdzono, iż ulica Żółkowska jest droga gminną , a
wodociąg jest urządzeniem obcym dla drogi powiatowej (Alei Niepodległości  w
Choroszczy), którego utrzymanie, należy do jego posiadacza.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  od  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę
Łapy  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  przebudowy  drogi
powiatowej Nr 2346B ul. Nilskiego - Łapińskiego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 3/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Gmina Łapy zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów na dofinansowanie powyższego zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę Michałowo na realizację zadania "Budowa drogi powiatowej Nr
1629B Narew-Planty - Nowa Wola na odcinku Marynka-Planty".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 5/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Gmina  Michałowo  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na
dofinansowanie powyższego zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę  Gródek  na  realizację  zadania  "Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1447B-przejście przez
miejscowość Załuki".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 7/.



Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Gmina Gródek zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów na dofinansowanie powyższego zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców ulicy Zestawie I w
Choroszczy  w  sprawie  wykonania  remontu  lub  przebudowy  drogi
powiatowej nr 1543B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo mieszkańców ulicy Zestawie I w Choroszczy /zał. nr 9/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  koszt  wykonania  remontu  ulicy  w  Zestawie  I  w
Choroszczy na odcinku 400 m szacuje się na kwotę ok. 400 000 zł. W budżecie
Powiatu Białostockiego na 2013 r. nie ma środków finansowych na zrealizowanie
ww.  zadania.  W  celu  rozpatrzenia  wniosku  o  wprowadzenie  oznakowania
ograniczającego prędkość  na  ulicy  Zestawie  I  w Choroszczy  została  powołana
komisja  złożona  z  przedstawicieli  KM  Policji  w  Białymstoku,  organu
zarządzającego  ruchem  i  zarządu  drogi.  Jeżeli  Komisja  zatwierdzi  wniosek,
wówczas pojawią się znaki ograniczające prędkość do 30 km/h.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie odpowiedzi w sprawie stanu drogi powiatowej nr 1566B
Poświętne – Brzozowo Korabie – Porośl Wojsławy. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 11/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  droga  została  wyremontowana  na  całej  długości,
przepust został wymieniony. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Łużany  w  sprawie
przebudowy drogi na odcinku Łużany-Bobrowniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Łużany /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły w powyższej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  oświadczenia  w  sprawie  włączenia  zadania  p.n.:
„Przebudowa Alei Niepodległości położonej w ciągu drogi powiatowej Nr
1552B w miejscowości Choroszcz”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym oświadczeniem. 

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż musi być złożone oświadczenia, w którym  przyznanie
dotacji  w  nowym  terminie  nie  spowoduje  przekroczenia  terminu  realizacji  i
rozliczenia zadania zadeklarowanego we wniosku o dofinansowanie – najpóźniej
do dnia 31 grudnia 2013 r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie, upoważniając od jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego,  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Finansów  o  przyznaniu
subwencji na dofinansowanie przebudowy mostu na rzece Czapielówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Ministra Finansów /zał. nr 15/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  przyznano  Powiatowi  Białostockiemu  na  realizację
powyższej inwestycji kwotę 555.900,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej o nadesłanie dokumentacji dotyczącej uwłaszczenia
nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
przesłania dokumentacji dotyczącej odwołania od decyzji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Wojewody Podlaskiego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości o terminie rozprawy administracyjnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości,  o  terminie
rozprawy administracyjnej, która odbędzie się w dniu 29 maja 2013r., w sprawie
zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w  Studziankach,  gmina
Wasilków /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Podpisanie aneksu do umowy dzierżawy z dnia 15 grudnia 2011 r.
(nieruchomość w Supraślu).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu, który dotyczy opłaty faktur za dzierżawę budynku przychodni
w  Supraślu  w  terminie  28  dnia  każdego  miesiąca  po  upływie  miesiąca
kalendarzowego /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  stwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia:

- WG-IV.7533.18.15.2013.MS w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa
przez  Powiat  Białostocki  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
publiczną powiatową Nr 1546B (Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna) –
oznaczoną jako działka o nr geod. 187/1 o powierzchni 0,0260 ha /zał. nr 21/,

- WG-IV.7533.18.16.2013.MS w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa
przez  Powiat  Białostocki  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
publiczną powiatową Nr 1566B (Poświętne – Brzozowo Korabie – Porośl Wojsławy –
Jabłoń Kościelna) – oznaczoną jako działka o nr geod. 178 o powierzchni  0,19
ha /zał. nr 22/,

- WG-IV.7533.18.17.2013.MS w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa
przez  Powiat  Białostocki  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
publiczną powiatową Nr 1563B (Poświętne – Zdrody Stare – Dworaki  Staśki)  –
oznaczoną jako działka o nr geod. 111/1 o powierzchni 1,36 ha /zał. nr 23/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (483/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  do  dnia  10  maja  2013r.  wpłynęła  oferta
Zgromadzenia  Sióstr  Św.  Teresy  od  dzieciątka  Jezus  prowadząca  placówkę  w
Wasilkowie. Oceny oferty pod względem formalnym i merytorycznym dokonała
Komisja  Konkursowa  powołana  uchwałą  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  18
kwietnia 2013r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania oferty
złożonej w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w
zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostocki.
Członkowie  Komisji  pozytywnie  zaopiniowali  złożoną  ofertę  i  rekomendują  ją
Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  do  udzielenia  dotacji  w  ramach  otwartego
konkursu ofert. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
483/2013 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania



rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim /zał. nr 25/.
Do podpisania umowy w powyższej sprawie upoważniono Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  na
zalecenia pokontrolne Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
odpowiedzią Dyrektora DPS w Jałówce /zał. nr 26/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  iż  zalecenia  pokontrolne  zostały
zrealizowane.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  odpowiedzią
Dyrektora DPS w Jałówce.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego o terminie kontroli planowanej w DPS w Jałówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 27/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zostanie  przeprowadzona  kontrola
kompleksowa w DPS w Jałówce.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2013  –  PLAN
WYKONAWCZY w związku  z  uchwałą  Nr  XXXI/247/2013  Rady  Powiatu
Białostockiego  z  dnia  23  maja  2013  r.  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2013 (484/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
484/2013  z  dnia  23  maja  2013  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego na
rok 2013 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą Nr XXXI/247/2013



Rady Powiatu Białostockiego z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013 /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.  

Ad 20

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki
pieniężnej długoterminowej (485/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
485/2013  z  dnia  23  maja  2013  roku  o  zmianie  uchwały  w  sprawie
udzielenia pożyczki pieniężnej długoterminowej.  Do podpisania aneksu
do Umowy pożyczki wskazano Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Zapoznanie się z programem „Polska wg Kreta”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
programem  „Polska  wg  Kreta”.  Został  zaproponowany  materiał  promocyjny  o
Bukowisku w Supraślu, jako najbardziej interesujący pod względem turystycznym.
Koszt  nagrania  ok.  
5-minutowego materiału wg ustaleń telefonicznych – tj 2000 zł brutto/zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. programem i
zaakceptował uczestnictwo w przedsięwzięciu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszaru Wiejskich i Promocji.

Ad 22

Przyznanie premii Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za  miesiąc  maj  2013  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 33/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc maj 2013 roku /zał. nr
34/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie



– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc maj 2013 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  maj  2013  roku  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie, Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  przeglądu  technicznego
nieruchomości w ZS w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją dotyczącą przeglądu w ZS w Czarnej Białostockiej  /zał. nr
35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Głównemu  Specjaliście
Pawłowi Szczepańskiemu.

Ad 24

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 16 maja 2013 roku /zał. nr 36/,



-  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  z  dnia  20  maja  2013
roku /zał. nr 37/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 20 maja 2013 roku /zał.
nr 38/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 22 maja 2013 roku /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 25

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 23 maja 2013 roku zakończyło się o godzinie 1545.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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